
— 15393 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 144 Poz. 2603, 2604

ulgowy - cena 31,50 z³

3. Op³ata za przewóz uczniów �rodkami komunikacji
gminnej na podstawie biletów szkolnych �S� - cena 15,00 z³

1) Bilet szkolny �S� jest wydawany uczniom szkól podstawo-
wych i gimnazjów gminy Rokietnica.

2) Bilet szkolny �S� uprawnia uczniów do przejazdów do i z
szko³y oraz na zajêcia pozalekcyjne równie¿ w wolne
soboty.

3) Bilet szkolny �S� jest niewa¿ny w soboty, niedzielê i
�wiêta oraz w wakacje i zaplanowane w kalendarzu roku
szkolnego przerwy w nauce.

4) Bilet szkolny �S� nie podpisany jest niewa¿ny.

4. Bilety miesiêczne s¹ biletami imiennymi - dla wa¿no-
�ci wymagaj¹ czytelnego podpisania imieniem i nazwiskiem,
a w trakcie kontroli nale¿y je okazywaæ z dokumentem po-
twierdzaj¹cym to¿samo�æ.

III. Dotychczasowy §5 otrzymuje brzmienie: Ustala siê
wysoko�æ op³at dodatkowych:

1) za jazdê bez wa¿nego biletu na przewóz osób lub rzeczy
lub naruszenie innych zasad przewozu:

- p³atne u kontrolera lub w ci¹gu 7 dni od wystawienia
- 100,00 z³

- p³atne w terminie pó�niejszym - 160,00 z³

2) za przewóz baga¿u lub zwierz¹t wy³¹czonych z przewozu
- 72,00 z³

3) za jazdê uprawnionego do przejazdu bezp³atnego lub
ulgowego bez udokumentowania uprawnienia - 80,00 z³

4) za spowodowanie zatrzymania lub zmianê trasy �rodka
transportowego bez uzasadnionej przyczyny - 200,00 z³

5) po udokumentowaniu uprawnieñ do przejazdu bezp³atne-
go lub ulgowego jak równie¿ po okazaniu wa¿nego biletu
imiennego w ci¹gu 7 dni od daty wystawienie op³aty
dodatkowej pobierana jest op³ata manipulacyjna wyno-
sz¹ca 8 z³.

§2. Pozosta³a tre�æ uchwa³y nie zmienia siê.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
oraz Zarz¹dowi Zak³adu Us³ug Komunikacyjnych �ROKBUS�
Sp. z o.o. w Rokietnicy.

§4. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego oraz na tablicy og³oszeñ
Urzêdu Gminy i so³ectw.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie pierwszego dnia miesi¹ca,
nastêpuj¹cego po up³ywie 14 dni od opublikowania w Dzien-
niku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Rokietnica

(-) Teresa Bartol

2604

UCHWA£A Nr XXIII/163/2008 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 30 czerwca 2008 r.

w sprawie: Zmiany Uchwa³y Nr XII/74/2007 Rady Gminy Rokietnica
z dnia 29 sierpnia 2007 roku w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337)
i art. 90 f ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty
(Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281,

poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122,
poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz.
2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227,
poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115,
poz. 791, Nr 120, poz. 818.) Rada Gminy Rokietnica uchwala
co nastêpuje:

§1. Zmienia siê tre�æ uchwa³y Nr XII/74/2007 Rady Gminy
Rokietnica z dnia 29 sierpnia 2007 roku, w ten sposób ¿e:



— 15394 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 144

- w rozdziale Nr IV w §7 ust. 2 wyra¿enie:  �po uprzednim
sprawdzeniu pod wzglêdem formalnym, przez Koordyna-
tora ds. o�wiaty Urzêdu Gminy Rokietnica.� skre�la siê.

§2. Pozosta³a tre�æ uchwa³y nie zmienia siê.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Rokietnica.

Poz. 2604, 2605

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Rokietnica

(-) Teresa Bartol

2605

UCHWA£A Nr XXIII/165/2008 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 30 czerwca 2008 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowo�ci Kiekrz, Gmina Rokietnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z
2001 roku Nr 142 poz. 1591 zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz.
220, Dz.U. z 2002 r. Nr 62 poz. 558, Dz. U z 2002 Nr 113 poz.
984, Dz.U. z 2002 r. Nr 153 poz. 1271, Dz.U. z 2002 r. Nr 214
poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Dz.U. z 2003 r. Nr
162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Dz.U. z 2004
Nr 116 poz. 1203, Dz.U. z 2004 r. Nr 167 poz. 1759, Dz.U. z 2005
r. Nr 172 poz. 1441, Dz.U. z 2005 Nr 175 poz. 1457, Dz.U. z 2006
r. Nr 17 poz. 128, Dz.U. z 2006 r. Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007
r. Nr 48 poz. 327)

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co nastêpuje:

§1. Ulicy po³o¿onej w miejscowo�ci Kiekrz zajmuj¹cej dzia³-
kê oznaczonej numerem ewidencyjnym

115/21 nadaæ nazwê Zau³ek.

§2. Usytuowanie ulicy okre�la za³¹cznik do niniejszej
uchwa³y.

§3. Powiatowy O�rodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kar-
tograficznej w Poznaniu naniesie na mapê sytuacyjn¹ miej-
scowo�ci Kiekrz nazwê ulicy wymienion¹ w §1.

§4. Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
przez wywieszenie na tablicy og³oszeñ Urzêdu Gminy i So³ec-
twa Kiekrz - Paw³owice.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy Ro-
kietnica.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od og³o-
szenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskie-
go.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Rokietnica

(-) Teresa Bartol


